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OSLOBUDSJETTET 2025 – INNSPILL FRA OSLO IDRETTSKRETS 
 

Det vises til byrådets forslag til budsjett for 2025, og økonomiplanen for perioden frem til 2028. 
Idrettskretsens opprinnelige søknad og budsjettinnspill for 2025 (datert 9. april 2024), er 
vedlagt. 
 
Oslo kommune er idrettens viktigste partner i arbeidet for å skape idrettsglede i byen. 
Kommunens viktigste oppgave er å tilrettelegge for aktiviteten på anlegg og områder. Videre er 
de økonomiske tilskuddene viktige bidrag til driften av idrettsorganisasjonens mangfoldige 
virksomhet i byen. Oslo Idrettskrets takker for det gode samarbeidet og imøteser videre 
diskusjon om idrettens rolle og betydning for Oslo som by.  
 
Oslo Idrettskrets oversender her vårt innspill til byrådet og bystyrets videre budsjettarbeid. 
Byrådet skal ha ros for å styrke budsjettene for utredninger av prioriterte anlegg. Det er også 
svært positivt at skapes forutsigbarhet for rehabiliteringen av kunstgressbanene i byen gjennom 
større avsetninger i økonomiplanen. Forslagene om å realisere undervarmeanlegg på 
kunstgressbanen på Holmlia, kunstgressbane på Voksen og friplass på Kampen er også gode 
nyheter. Ellers må vi dessverre konstatere at byrådets budsjettforslag i liten grad imøtekommer 
våre forventninger for 2025.  
 
For det videre budsjettarbeidet har vi har valgt å prioritere de postene som er viktigst for å 
videreføre aktiviteten på dagens nivå, i viktige satsinger og støtteordninger for byens idrettslag, 
og i vårt særskilte inkluderings- og folkehelsearbeid.   
 
Idrettens ferieaktiviteter – kutt på 7 mill. kr bes reversert 
Byrådets budsjettforslag betyr at idrettens ferieaktiviteter må kuttes til et minimum. 
Idrettens sommeraktiviteter er siden 2020 etablert som et viktig tilbud for barn og unge i Oslo. 
Programmet koordineres overordnet av Oslo Idrettskrets, men det er idrettslagene som eier de 
ulike aktivitetene. I deler av byen ser vi at behovet for et forsterket sommerferietilbud er sterkt.  
Tilbud om gratis svømmeopplæring er særlig aktuelt, mens øvrig innsats i enda sterkere grad vil 
bli målrettet for å nå barn og unge som tilbringer ferien hjemme. Det er også ønskelig å kunne 
tilby aktiviteter i øvrige skoleferier. Les mer om ferieaktivitetene på www.osloidrett.no  
 
I 2024 ble det satt av 10 mill. kr., mens det i byrådets forslag for 2025 er kuttet til 3 mill. kr. Vi 
ber om det settes av 10 mill. kr til idrettens feireaktiviteter i 2025 slik at programmet kan 
gjennomføres på samme nivå som i 2024. 

 
Jobbprogram for ungdom – kutt på 5 mill. kr bes reversert 
Sysselsetting av ungdom er et politisk satsingsområde i Oslo kommune, og Oslo Idrettskrets 
ønsker å bidra til at flere ungdommer kan få mulighet til utdanning og et samfunnsnyttig lønnet 
oppdrag. Programmet er en suksess, og har i 2024 engasjert 125 ungdommer som yter 
avgjørende innsats for å opprettholde og utvikle aktivitetstilbud i levekårsutsatte deler av byen.  
 

http://www.osloidrett.no/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/oslo/ungdomsidrett/ungdom-i-jobb/


 

I 2024 bevilget Oslo kommune 5 mill. kr til tiltaket som fra oppstarten i 2023 også mottar støtte 
fra Sparebankstiftelsen DNB.  I byrådets budsjettforslag for 2025 kuttes hele det kommunale 
tilskuddet.  
 
Vi ber om at Oslo kommune opprettholder sitt årlig bidrag til jobbprogrammet for ungdom med 
5 mill. kr i 2025. 
 
Aktiv på dagtid – ber om 5,2 mill. kr i tråd med Velferdsetatens innstilling 
Aktiv på dagtid gir tilbud om fysisk aktivitet til alle mellom 18 og 67 år bosatt i Oslo som mottar 
en trygdeytelse. Tilbudet har historie i Oslo tilbake til 1995, og det er i hovedsak Oslo kommune 
som finansierer driften. I tillegg kommer et bidrag fra Oslo universitetssykehus, samt en liten 
egenandel fra deltagerne.  
 
Aktiv på dagtid tilbyr daglig treningstilbud på lokasjoner godt spredt over hele byen. Det er 
aktiviteter i vann, i sal, ballaktiviteter, styrkerom, klatring og turer. Aktivitetene ledes av ansatte 
idrettspedagoger som er spesialister på tilrettelagt trening. Les mer om Aktiv på dagtid på 
www.aktivdagtidoslo.no   
 
I 2024 fikk Aktiv på dagtid en etterlengtet og strengt nødvendig økning i tilskuddet fra Oslo 
kommune. Velferdsetaten har vært tydelige på at Aktiv på dagtid har en viktig plass i det 
forebyggende helsearbeidet i Oslo, og i etatens innstilling til byrådet foreslås en ytterligere 
økning, til 5,2 mill. kr, for 2025. 
 
Uten nærmere forklaring kutter byrådet i sitt forslag til 3,75 mill. kr. Om dette opprettholdes vil 
det ha stor innvirkning på vår drift, og tilbudet som kan gis.  
Vi ber om et tilskudd til Aktiv på dagtid, i tråd med Velferdsetatens innstilling, på 5,2 mill. kr for 
2025. 
 
Rammetilskuddet til Osloidretten 
Rammetilskuddet er grunnstøtten til den frivillige idrettsbevegelsen Oslo som forvaltes av Oslo 
Idrettskrets på vegne av kommunen. I tillegg til generell prisjustering har vi bedt om særskilt 
økning av tilskuddet til aktivitetsstøtte (5 mill. kr), paraidrett (1,5 mill. kr), og driftstilskudd til 
idrettslag som eier egne anlegg (3 mill. kr). Den samlede søknaden for 2025 er på 67,5 mill. kr.  
 
I byrådets forslag er rammetilskuddet satt til 59 mill. kr. Dette er en økning av rammen med 2 
mill. kr, sammenlignet med 2024. Vi takker for det, men bemerker samtidig at økningen er 
lavere enn prisveksten som er lagt til grunn for budsjettdokumentet. Vi opprettholder vår 
søknad, og ber om at rammetilskuddet for 2025 utgjør 67,5 mill. kr.  
 
Støtte til anleggsprosjekter i regi av idrettslag     
Forutsigbarhet i de kommunale støtteordningene er avgjørende for idrettslagenes mulighet til å 
planlegge og realisere anlegg i egen regi. Den etablerte ordningen bidrar til å løse byens 
anleggsutfordringer, og bør opprettholdes og styrkes. Oslo Idrettskrets ber om at 
tilskuddsrammen økes til 60 mill. kr per år fra 2025. 

 
 

Vennlig hilsen  
 

Marcela Montserrat Fonseca Bustos    Magne Brekke 
leder         generalsekretær 

http://www.aktivdagtidoslo.no/

